
Pomozme Štefánkovi k autu, bezPomozme Štefánkovi k autu, bez
kterého se neobejdekterého se neobejde
Rodina malého Štefánka, chlapečka trpícího spinální svalovou
atrofií, ke které se bohužel přidávají další zdravotní problémy. 
“Víme, že není nejvhodnější doba, že se pozornost nás všech
upírá na východ. I my se snažíme pomáhat a přispívat. Ale bez
auta se neobejdeme, Štefi potř…

– Simona Loňková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4656

https://donio.cz/p/4656

	Pomozme Štefánkovi k autu, bez kterého se neobejde

